
COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

31 août 2013 - 01 septembre 2013

Groupe GT et Groupe N/FN Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2013 14:27

1 54 CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 … 1 11 22 00:21:13.965 - 56.608 121.47

2 88 CHOTARD François OPEL ASTRA 1 10 22 00:21:14.210 0.245 57.157 120.30

3 57 GUF PORSCHE 997 CUP … 2 11 22 00:21:21.335 7.370 57.272 120.06

4 50 BESSAC Michel OPEL ASTRA 3 11 21 00:21:16.375 1  Tr. 59.700 115.18

5 74 DOUILLET Louis RENAULT MEGANE 1 9 20 00:21:36.005 2  Tr. 1:03.265 108.69

6 82 DELAPORTE Alain Clio V6 Trophy 2 10 20 00:22:17.338 2  Tr. 1:05.421 105.10

1 34 GILLARD Olivier BMW E36 M3 1 4 21 00:22:04.303 - 1:01.361 112.06

2 40 DE CHAPONNIERE Rena… BMW M3 2 4 20 00:21:20.560 1  Tr. 1:02.448 110.11

3 14 DEPEYRE Sylvain RENAULT MEGANE … 3 4 20 00:21:29.674 1  Tr. 1:02.788 109.51

4 17 BERTRAND Jean BMW M3 4 4 20 00:22:03.726 1  Tr. 1:03.980 107.47
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54 57 88 50 14 74 40 82 17 34

54 57 88 50 14 40 74 34 82 17

54 57 88 50 14 40 34 74 82 17

54 57 88 50 14 34 40 74 17 82

54 57 88 50 14 34 40 74 17 82

54 57 88 50 14 34 40 74 17 82

54 57 88 50 34 14 40 74 17 82

54 57 88 50 34 14 40 74 17 82

54 57 88 50 34 14 40 74 17 82

54 57 88 50 34 14 40 74 17 82

54 57 88 50 34 14 40 74 17 82

54 57 88 50 34 40 14 74 17 82

54 57 88 50 34 40 14 74 17 82

54 57 88 50 34 40 14 74 17 82

54 88 57 50 34 40 14 74 17 82

54 88 57 50 34 40 14 74 17 82

54 88 57 50 34 40 14 74 17 82
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54 88 57 50 34 40 14 74 17 82

54 88 57 50 34
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1 14:02:41 1:08.895 1:08.895

2 14:03:44 2:12.165 1:03.270

3 14:04:47 3:14.953

4 14:05:50 4:17.993 1:03.040

5 14:06:53 5:21.162 1:03.169

6 14:07:56 6:24.297 1:03.135

7 14:09:00 7:28.227 1:03.930

8 14:10:03 8:31.426 1:03.199

9 14:11:07 9:34.995 1:03.569

10 14:12:11 10:38.912 1:03.917

11 14:13:15 11:43.110 1:04.198

12 14:14:19 12:47.678 1:04.568

13 14:15:23 13:51.539 1:03.861

14 14:16:28 14:55.837 1:04.298

15 14:17:33 16:00.846 1:05.009

16 14:18:39 17:07.102 1:06.256

17 14:19:46 18:14.371 1:07.269

18 14:20:51 19:19.436 1:05.065

19 14:21:56 20:23.884 1:04.448

20 14:23:01 21:29.674 1:05.790

1 14:02:45 1:13.110 1:13.110

2 14:03:51 2:19.056 1:05.946

3 14:04:56 3:24.538 1:05.482

4 14:06:00 4:28.605 1:04.067

5 14:07:04 5:32.621 1:04.016

6 14:08:09 6:36.811 1:04.190

7 14:09:13 7:40.791

8 14:10:18 8:46.464 1:05.673

9 14:11:23 9:50.781 1:04.317

10 14:12:27 10:55.697 1:04.916

11 14:13:35 12:03.383 1:07.686

12 14:14:44 13:11.941 1:08.558

13 14:15:49 14:17.607 1:05.666

14 14:16:56 15:24.739 1:07.132

15 14:18:05 16:33.148 1:08.409

16 14:19:11 17:39.614 1:06.466

17 14:20:18 18:45.785 1:06.171

18 14:21:24 19:52.153 1:06.368

19 14:22:29 20:57.385 1:05.232

20 14:23:35 22:03.726 1:06.341

1 14:02:45 1:13.555 1:13.555

2 14:03:48 2:16.417 1:02.862

3 14:04:51 3:19.417 1:03.000

4 14:05:54 4:21.944 1:02.527

5 14:06:55 5:23.386 1:01.442

6 14:07:57 6:24.747

7 14:08:58 7:26.216 1:01.469

8 14:10:00 8:27.991 1:01.775

9 14:11:02 9:30.123 1:02.132

10 14:12:04 10:32.213 1:02.090

11 14:13:06 11:34.660 1:02.447

12 14:14:12 12:40.610 1:05.950

13 14:15:15 13:43.079 1:02.469

14 14:16:16 14:44.605 1:01.526

15 14:17:19 15:47.425 1:02.820

16 14:18:21 16:49.553 1:02.128

17 14:19:24 17:52.123 1:02.570

18 14:20:26 18:54.142 1:02.019

19 14:21:29 19:56.969 1:02.827

20 14:22:31 20:59.604 1:02.635

21 14:23:36 22:04.303 1:04.699

1 14:02:43 1:11.180 1:11.180

2 14:03:47 2:14.839 1:03.659

3 14:04:50 3:18.345 1:03.506

4 14:05:54 4:22.614 1:04.269

5 14:06:57 5:25.578 1:02.964

6 14:08:00 6:28.534 1:02.956

7 14:09:03 7:31.312 1:02.778

8 14:10:06 8:34.460 1:03.148

9 14:11:09 9:37.390 1:02.930

10 14:12:13 10:41.662 1:04.272

11 14:13:16 11:44.110

12 14:14:19 12:47.056 1:02.946

13 14:15:22 13:49.990 1:02.934

14 14:16:25 14:53.209 1:03.219

15 14:17:28 15:56.631 1:03.422

16 14:18:32 17:00.600 1:03.969

17 14:19:36 18:04.657 1:04.057

18 14:20:41 19:09.497 1:04.840

19 14:21:47 20:15.110 1:05.613

20 14:22:52 21:20.560 1:05.450

1 14:02:39 1:06.796 1:06.796

2 14:03:40 2:07.765 1:00.969

3 14:04:40 3:07.765 1:00.000

4 14:05:40 4:07.814 1:00.049

5 14:06:40 5:08.036 1:00.222

6 14:07:40 6:07.736

7 14:08:39 7:07.737 1:00.001

8 14:09:40 8:08.326 1:00.589

9 14:10:40 9:08.550 1:00.224

10 14:11:41 10:08.927 1:00.377

Page : 1 / 3



COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

31 août 2013 - 01 septembre 2013

Groupe GT et Groupe N/FN Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2013 14:28

7 14:08:39 7:07.737 1:00.001

8 14:09:40 8:08.326 1:00.589

9 14:10:40 9:08.550 1:00.224

10 14:11:41 10:08.927 1:00.377

11 14:12:41 11:09.277 1:00.350

12 14:13:41 12:09.163 59.886

13 14:14:41 13:09.301 1:00.138

14 14:15:41 14:09.091 59.790

15 14:16:41 15:09.477 1:00.386

16 14:17:42 16:09.937 1:00.460

17 14:18:42 17:10.523 1:00.586

18 14:19:42 18:10.523 1:00.000

19 14:20:42 19:10.683 1:00.160

20 14:21:44 20:12.737 1:02.054

21 14:22:48 21:16.375 1:03.638

1 14:02:34 1:02.573 1:02.573

2 14:03:32 2:00.004 57.431

3 14:04:29 2:57.124 57.120

4 14:05:26 3:54.163 57.039

5 14:06:23 4:51.109 56.946

6 14:07:19 5:47.717

7 14:08:17 6:45.069 57.352

8 14:09:16 7:44.662 59.593

9 14:10:14 8:42.593 57.931

10 14:11:12 9:40.013 57.420

11 14:12:10 10:37.913 57.900

12 14:13:08 11:36.002 58.089

13 14:14:05 12:33.618 57.616

14 14:15:03 13:31.291 57.673

15 14:16:01 14:28.975 57.684

16 14:16:58 15:26.737 57.762

17 14:17:56 16:24.500 57.763

18 14:18:54 17:22.587 58.087

19 14:19:52 18:20.166 57.579

20 14:20:50 19:18.111 57.945

21 14:21:48 20:15.849 57.738

22 14:22:46 21:13.965 58.116

1 14:02:35 1:02.952 1:02.952

2 14:03:32 2:00.482 57.530

3 14:04:30 2:57.988 57.506

4 14:05:27 3:55.452 57.464

5 14:06:24 4:52.728 57.276

6 14:07:22 5:50.000

7 14:08:20 6:47.820 57.820

8 14:09:18 7:46.425 58.605

9 14:10:16 8:44.379 57.954

10 14:11:14 9:41.977 57.598

11 14:12:11 10:39.554 57.577

12 14:13:09 11:37.250 57.696

13 14:14:07 12:34.949 57.699

14 14:15:05 13:32.820 57.871

15 14:16:03 14:30.935 58.115

16 14:17:01 15:28.848 57.913

17 14:17:59 16:27.366 58.518

18 14:18:58 17:25.803 58.437

19 14:19:56 18:23.975 58.172

20 14:20:55 19:23.152 59.177

21 14:21:54 20:21.971 58.819

22 14:22:53 21:21.335 59.364

1 14:02:43 1:10.856 1:10.856

2 14:03:48 2:15.798 1:04.942

3 14:04:52 3:20.587 1:04.789

4 14:05:56 4:24.557 1:03.970

5 14:07:00 5:28.207 1:03.650

6 14:08:04 6:31.873 1:03.666

7 14:09:08 7:36.107 1:04.234

8 14:10:12 8:40.318 1:04.211

9 14:11:18 9:46.566 1:06.248

10 14:12:22 10:50.450 1:03.884

11 14:13:25 11:53.715

12 14:14:30 12:57.804 1:04.089

13 14:15:34 14:02.226 1:04.422

14 14:16:38 15:06.363 1:04.137

15 14:17:43 16:11.465 1:05.102

16 14:18:47 17:15.575 1:04.110

17 14:19:52 18:19.844 1:04.269

18 14:20:57 19:25.675 1:05.831

19 14:22:02 20:30.510 1:04.835

20 14:23:08 21:36.005 1:05.495

1 14:02:44 1:12.464 1:12.464

2 14:03:51 2:18.758 1:06.294

3 14:04:56 3:24.179

4 14:06:01 4:29.643 1:05.464

5 14:07:07 5:35.557 1:05.914

6 14:08:14 6:42.219 1:06.662

7 14:09:21 7:49.323 1:07.104

8 14:10:28 8:55.813 1:06.490

9 14:11:34 10:02.142 1:06.329

10 14:12:41 11:09.063 1:06.921

11 14:13:47 12:15.635 1:06.572

12 14:14:53 13:21.572 1:05.937
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9 14:11:34 10:02.142 1:06.329

10 14:12:41 11:09.063 1:06.921

11 14:13:47 12:15.635 1:06.572

12 14:14:53 13:21.572 1:05.937

13 14:15:59 14:27.683 1:06.111

14 14:17:06 15:34.437 1:06.754

15 14:18:12 16:40.218 1:05.781

16 14:19:19 17:46.944 1:06.726

17 14:20:25 18:53.208 1:06.264

18 14:21:33 20:00.951 1:07.743

19 14:22:40 21:08.603 1:07.652

20 14:23:49 22:17.338 1:08.735

1 14:02:35 1:03.378 1:03.378

2 14:03:33 2:01.487 58.109

3 14:04:31 2:59.362 57.875

4 14:05:28 3:56.588 57.226

5 14:06:26 4:53.929 57.341

6 14:07:23 5:51.147 57.218

7 14:08:20 6:48.304

8 14:09:19 7:46.924 58.620

9 14:10:16 8:44.639 57.715

10 14:11:14 9:42.308 57.669

11 14:12:12 10:40.537 58.229

12 14:13:10 11:38.394 57.857

13 14:14:08 12:35.852 57.458

14 14:15:05 13:33.457 57.605

15 14:16:03 14:30.762 57.305

16 14:17:00 15:28.359 57.597

17 14:17:58 16:26.041 57.682

18 14:18:55 17:23.483 57.442

19 14:19:53 18:20.780 57.297

20 14:20:50 19:18.382 57.602

21 14:21:48 20:16.201 57.819

22 14:22:46 21:14.210 58.009
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